Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22. .03.2023 № 120

р.п. Горьковское

О признании утратившим силу постановления Главы Горьковского
муниципального района Омской области от 21.03.2023 г. № 114 «Об

утверждении норматива стоимости 1 кв. м общей площади жилого
помещения в сельской местности на территории Горьковского

муниципального района Омской области для расчета
размера социальной выплаты на строительство

(приобретение) жилья на 2023 год»

Руководствуясь Уставом Горьковского муниципального района
Омской области, постановляю: ' '

1. Признать утратившим силу постановление Главы Горьковского
муниципального района Омской области от 21.03.2023 г. № 114 «Об
утверждении норматива стоимости 1 кв. м общей площади жилого
помещения в сельской местности на территории Г орьковского
муниципального района Омской области для расчета размера социальной
выплаты на строительство (приобретение) жилья на 2023 год».

2. Отделу архитектуры и строительства Управления строительства и
ЖКХ Администрации Горьковского муниципального района Омской
области разместить настоящее постановление на официальном сайте
Горьковского муниципального района Омской области в сети «Интернет»
и обнародовать на информационном стенде Администрации Горьковского
муниципального района Омской области, расположенном по адресу:
Омская область, Горьковский район, р.п. Горьковское, ул. Красный Путь 2.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы муниципального района О.А. Кузнецова.

Исполняющий обязанности
Главы муниципального рай О.А. Кузнецов